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Office of the Principal Chief Commissioner of Income Tax, Andhra Pradesh & Teiangana 
1ocfl· ¥4f\Jf a,,~) attlct>, ~It1ct>~ ~,&~, ((~11g\q :~., ~a~1a.1a 

10111 Floor, 'C' Block, IT Towers, AC Guards, Hyderabad-500004 
eRIQ>1-1rre1. No040--23425474, ~cfff/Fax 040-23241427, 23240403-040 

e-mail: hyderabad.dcit.hq.admin@incometax.gov.in 

F. No. Pr.CCIT/4(6)/Estt/ITO/2024-25 fa91icf>/ Date:13.01.2025 

fa~tt: ~- '311qct,~ fct'l-fTll, ~~~lcitl~, '31IQ<f>~ ~ 'PT ~111..:axo1 ~ 811dl 
'3fle~l'511:t1ct,~qc¼, ~~~I 

Sub: Establishment - LT. Department, Hyderabad - Transfers and postings of Income Tax 
Officers - Orders - Issue of - Regarding. 

2025 cf>T '31 ld~I ~@I ~~= 
ORDER NO. 11 OF 2025 

**** 

Qci~qlxl 311Q<f>~ 3fftl<t>l~iff cf>T ~l-11.=ctxUI cf 811d1 ~ ciccfjlcl ~'lflcf ~ '3ilffi '311a~rf <fcp "fRl 
f¢q1 "Gf@T~I 

The transfers and postings of the following Income Tax Officers are hereby ordered with immediate 
effect and until further orders: 

2. The under mentioned officials were promoted to the cadre of Income Tax Officer from the cadre 
of Income Tax Inspectors vide Memorandmn in F. No. F.No.Pr.CCIT/2(6)(a)/Estt/2024-25 dated 
08/01/2025. The officers are now being posted in the office mentioned against their name at column 
number (5) of the table below: 

sf>.~. J{faq, l~q, I '11 S-i 
SL.N ( ~/~R}~) TRANSFERRED TRANSFERRED TRANSFERRED TO TRANSFERRED 
0. NAME OF THE FROMOFFJCE FROM STATION PRCCIT/CCIT/DGIT/ TO STATION 

OFFICER PRCCIT/CCIT/DGIT/ PRCIT/ CIT/DIT 
(S/SRJ/SMT) PRCIT/ CJT/DIT CHARGE 

CHARGE 
(3) 

(I) (2) 4 (5) (6) 
1. M/\LLIK/\RJlJN O/o l'CIT-1, I IYDFR/\11/\D PCIT(/\lJ)-2. HYDERABAD 

MUTTEVJ HYDERABAD HYDERABAD 
2. D/\YAKJ\R O/o CIT(/\PPE/\LS UNIT)- HYDERABAD PCIT(/\U)-2, HYDERABAD 

CHIRUMARRI I, HYDERABAD HYDERABAD 

3. The PCIT/PDJT/CIT/DIT shall 1nake necessary postings in respect of officers posted to their 
charge without changing the station after getting prior approval of the Pr.CCIT/PR.DGIT/CCIT 
concerned. The additional charge arrangements in respect of vacant posts in their charge may also be 
made by the concerned PCIT/PDIT/CIT/DIT wherever necessary, under intimation to this office. 

4. The Head of Oflice where the Officer is cun-ently posted is required to relieve the Otlicer under 
orders of transfer positively by 17.01.2025. 

5. The Officers under orders of transfer shall not be granted Earned Leave by the Competent 
Authority under whom he is presenlly working. Leave applications, if any, may be forwarded to the new 
place of posting for necess8ry action. 



6. The Heads of Offices are directed to send separate compliance report on relieving and joining of 
officers from/to their offices latest by 21.01.2025. The Head of Office should certify in the compliance 
report that proper handing over note has been given to the successor at the time of relieving of Officer. It 
is also to be noted for the AP ARs of the officials reporting to the officers concerned are completed and 
duly forwarded. 

7. ~ ~f~.J:f.3-TT.3-TT, 3-TT.~. lJcf a(iiJlla-il,~~.(16il~ ct era 3icr1J-fl~a1 ~~fchlll '5tlcil ~I ~ ~ ~ 

This order is issued with the prior approval of the Pr. CCIT, AP&TS, Hyderabad. 

SD/-
($. ~Rlfc\;~01 /K.RAVIKIRA~ 

311Qcf;~3t14cfct(U~llfl--l ~ cf;~~ldl ~cU~), 
Commissioner of Income Tax(Administration&Tax Payer Services), 
~ ~ cld•ll--11/Andhra Pradesh & Telangana. 

gfclRl~!Copy to: 

I . ~ ~ f¾-a-cb-J.f1---q ...... l-++.ft/The Officers concerned. :,, ,;\.c,-

2. '3ff:J'.l.f.:r (3R:f),~Ct-<listlCtafITTTifnl.3IT.3ff., ~Qa~IQdcicil ll-ilc.r~/The DGIT(lnv.), 
Hyderabad and all the CCsIT in AP & Telangana Region. 
3. ~ Qa~1 Qda (1J I 1.:i l~~R-~ifur. 3ff. 3ff/.~. 3ff.f~'/. 3fT. 3fT/ .. Jfl.frr/ All the 
Pr.CsIT/Pr.DsIT/CsIT/DsIT in AP & Telangana Region. . 
4. ~Qa~1Qddc.1Jll-il~~~-cf51llf~F-lcf5·{-fl-flQlj-©/ All the Heads of Offices 1n A.P. & 

Telangana Region. . . . 
5. ~ ~ q ~Ix a) ll x I (ii~~ q 1-B 'c.l / The Secretary, IRS Officers Association. . 
6. -B~ci:011{~JTicil,~Qa~1Qdcic.1Jll-il~cf51{/ The Secretary, ITGOA, AP & TS Unit. 

~~ci ~.it.~.'QLP., ~Ct-<listlCt / The Secretary, ITEF, Hyderabad. 
~: ii)~L18@3ftflcp1.ft.,~--~·.-_.ft.it., ~~Xlisll~ / f<1'<1IX914~ □11-l/ZAO, CBDT, 
Hyderabad/Visakhapatnam. d b d 

f n .UT .UT SlCtxlistlCt&5~ifi~irrrT/All sections in O/o. Pr.CCIT, Hy era a • 9. cb Ill ci ll U. ~._b, Vll. Vll., t> 

(2 
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(Q~-;101 g,iH~ ~ / PAVl'E N KUMAR J) 
3flIR 3f1QcJ;~ 3fl4cRI (lj@i~Q lfci Q!<lltl~)(~ ~) 
ADDL.COMMISSIONER OF INCOME TAX (HQrs)(Admn)(I/C) 

"\li!Ff ~ 311QQ>~ '3111':-q)f qi(Qf('!Q 

31PU~cf dc1411'11, -<lailG 
O/o PR.CCIT, AP & TS, HYDERABAD 
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